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Serenay Deveci / TEK İlkokulu / Ankara

Neden her mevsim farklı kalınlıkta giyiniriz?

Farklı mevsimlerde hava sıcaklıkları farklılık 
gösterir. Yaz mevsiminde hava sıcaklığı genellikle 
yüksekken, kış mevsiminde genellikle düşüktür. 
Hava sıcaklığının bu şekilde değişiklik göstermesi, 
farklı kalınlıklarda giysiler giymemizi gerektirir. 
Örneğin yaz mevsiminde ince ve bol giysiler giyeriz. 
İnce ve bol giysiler giymek giysilerle vücudumuz 
arasına hava dolmasına olanak sağlar. Böylece 
havayla temas eden terimiz daha hızlı buharlaşır ve 
serinleriz. 
Kış mevsimindeyse rüzgâr geçirmeyen, kalın ve 
genellikle yünlü giysiler giyeriz. Rüzgâr geçirmeyen 
giysiler soğuk havayı dışarıda, sıcak havayı içeride 
tutar. Kalın ve yünlü giysiler de vücut ısımızı 
koruyarak üşümemizi önler. Hava ne kadar soğuksa 
o kadar kalın ve ısıyı tutabilen giysileri tercih 
etmemiz gerekir. 
Giysilerin rengi de ısıtma miktarını etkiler. Açık 
renkli giysiler Güneş’in ısısını yansıtır ve bizi serin 
tutar. Koyu renkli giysilerse ısıyı emer. Bu nedenle 
özellikle yazın açık renkli giysiler giymeyi tercih 
ederiz. 

Perinur Aslantaş / Dört Eylül İlkokulu / 4-A / Denizli

Küp şeker nasıl yapılır?

Küp şeker, toz şekeri oluşturan şeker tanecikleri 
bir araya getirilerek yapılır. Küp şeker üretilen 
fabrikalarda bu işi yapmak için özel makineler 
bulunur. Bu makinelerde ilk olarak toz şekerin 
üzerine bir miktar içme suyu püskürtülür. 
Bunun sonucunda şeker taneciklerinin bir 
bölümü çözünür ve yapışkan hale gelir. 
Kısmen çözünmüş olan şeker tanecikleri 
küp şeklindeki kalıplara dökülüp sıkıştırılır. 
Böylece şeker taneciklerinin birbirine tutunması 
sağlanır. Daha sonra kalıplardaki küp şekerler 
fırından geçirilerek kurutulur. İçlerindeki su 
buharlaştıktan sonra da küp şekerler paketlenir. 

Kübra Sıvışoğlu
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Düzelti: 
Geçen sayımızda yer verdiğimiz 
“Küçük dilimiz neden vardır 
ve ne işe yarar?” sorusunun 
yanıtındaki “Şekli dile benzeyen 
bu küçük uzantının en önemli 
görevi, yutkunurken soluk 
borusunun girişini kapatarak 
yiyecek ve içeceklerin buraya 
kaçmasını önlemektir.” 
cümlesi yanlış yazılmıştır. 
Doğrusu “Şekli dile benzeyen 
bu küçük uzantının en önemli 
görevi, yutkunurken burun 
boşluğunun yutağa açılan 
kısmını kapatarak yiyecek ve 
içeceklerin buraya kaçmasını 
önlemektir.” olacaktır. Düzeltir, 
özür dileriz.  
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